长春工程学院教务处

[2013] 第 6 号

关于2013/2014学年2学期素质通选课网上选课(正选)通知

各学院：

2013/2014学年2学期素质通选课预选已经结束，学校根据“预选”结果和教学资源调整了开课计划，素质通选课“正选”于2014年3月19日正式开始，并于2014年3月27日16：00正式结束，现将“正选”安排如下：
一、选课（正选）对象：
已经参加预选的2009级建筑学专业以及2010—2013级在校学生。
二、选课（正选）时间地点：（此次正选分批次进行）
本学期素质通选课（正选阶段）按年级分批次在各学院机房进行，最多可选2.5学分，具体安排如下：
1、2014应届毕业生（2009级建筑学专业、2010级本科、2011级专科及专升本）：3月19日——3月26日；

2、2011级本科和2012级湖东校区学生：3月21日——3月26日；

3、2012级湖西校区和2013级湖东校区学生：3月22日——3月26日；

4、2013级湖西校区学生：3月24日——3月26日。
三、选课（正选）补退选：
由于选课人数少于30人的教学班将取消，所以务必请取消教学班的学生于3月27日进行“补退选”。
正选结束时间：3月27日。
四、选课（正选）网址：
http://www.ccit.edu.cn—“教务信息”—“选课选教”

或http://jwc.ccit.edu.cn/  —“选课选教”
或http://210.47.34.221:7777/xk/zhxt_bks.html
五、选课流程：
同学们登录选课网址输入学号、密码后，点击“选定课程”——“单击此处抽签”（抽签过程完全随机，不因抽签时间不同而提高中签机会，即不必抢时间、抢机器，只要在规定的时间段内完成选课即可），如果显示“无需抽签”，说明所选的课成功，否则应再选其他课程（点击“本学期课程查询”，选择课余量为正的课程）。
六、开课时间：
本学期素质通选课从2014年3月31日（第六教学周星期一）开始上课，如遇节假日顺延，请同学们按照选定的课程准时上课。

七、其他
同学们选定课程后，一定要查看“课表显示”，准确记录上课时间和地点，并按此课表准时到指定地点上课。
附：2013/2014学年第2学期素质通选课（正选）课程表
教务处
二零一四年三月二十一日
PAGE
3